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„Bulgaristan'ın Meyve Bahçesi" kapılarını 23-25 Haziran tarihleri arasında konuklarını ağırlamak üzere açıyor.

Bu yıl da kiraz ve kiraz hazinelerinin tüm sevdalılarını Bulgaristan'ın en lezzetli ve renkli festivalinin bir parçası

olmaya bekliyoruz! Geleneksel olarak, Kjustendil Tarım Enstitüsü bölgedeki kiraz üretimindeki çeşitliliği ve

yenilikleri tanıtacak.

23 Haziran 2023 Cuma akşamı, Kjustendil'deki "Kiraz Festivali" bir Mutfak
Sergisi, kiraz yeme yarışması, çocuk eğlenceleri ve Mihaela Marinova ile
TINO'nun sahne alacağı bir konser programı ile başlıyor. Onlarca mutfak
uzmanı, sunuculuğunu Dragomir Draganov'un yapacağı "Mutfakta Kirazlar"
yarışmasında kendi yemeklerini ve özel lezzetlerini tanıtacak.
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Festivalin resmi açılışı Cumartesi günü saat 11:00'da yapılacak.

Geleneksel olarak, Kjustendil Tarım Enstitüsü bölgedeki kiraz üretimindeki
çeşitliliği ve yenilikleri tanıtacak.

40'tan fazla sanatsal düzenlenmiş stant, Kjustendil'in "ustalarının" kiraz temalı
yaratıcılığını yeniden canlandıracak. Hepsi, seçkin katılımcıların ödüllerinin
takdim edileceği saat 18:00'a kadar sürecek bir sanat sergisinin parçası
olacak. Festivalin gündüz programında Kjustendil Belediyesi Profesyonel
Bando Takımı, Sofya Ulusal Dans Sanatı Okulu ve şehrin öne çıkan halk
oyunları ekipleri yer alacak. Cumartesi gününün etkinlikleri "Legends"
grubunun konseri ile sona erecek.

Pazar günü, festivalin en genç konuklarına adanmıştır

National Geographic Kids, "Küçük Kâşifler" Kulübü ile Kjustendil'i ziyaret
ediyor; etkinliklere kiraz temalı eğlenceli oyunlar ve çocuk eğlenceleri eşlik
edecek ve "pastanın üzerindeki kiraz" ise kiraz reçeli demonstrasyonu ve
tadımı olacak!

Üç festival günü boyunca, yerel tarım üreticilerinin katılımıyla bir Kjustendil
kirazı pazarı kurulacak ve ülkenin dört bir yanından tüccarlar ve zanaatkârlar
ustalık ürünlerini sergileyecek.

PROGRAM
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